
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

Usnesení 
43. schůze rady městského obvodu 
konané dne 25.08.2016 

čís. 0765/RMOb1418/43/16–0814/RMOb1418/43/16 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka  

  
  
 

______________________________ 

Dalibor Mouka v. r. 

1. místostarosta 

  
  
  
 

  

 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 43 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel:  

 
Číslo usnesení 
 

Materiál Název 

0771/RMOb1418/43/16 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

0772/RMOb1418/43/16 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0773/RMOb1418/43/16 01/VED/03 Rozhodnutí o odvolání v případu žalobce 

/////////////////// č. j. 135 C 47/2015 

0774/RMOb1418/43/16 01/VED/04 Návrh na vydání dodatku č. 1 řádu RAD 2016 - 04 

Organizační řád Úřadu městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

0775/RMOb1418/43/16 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 7/2016 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2016 

0776/RMOb1418/43/16 02/OFR/02 Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz za I. pololetí roku 2016 

0777/RMOb1418/43/16 02/OFR/03 Zpráva o plnění opatření k odstranění zjištěných 

nedostatků z hodnocení přiměřenosti a účinnosti 

systému finanční kontroly městského obvodu 

v roce 2015 

0778/RMOb1418/43/16 02/OFR/04 Návrh na vydání dodatku č. 3 k pokynu zřizovatele 

PZ 2012-03 Metodika pro příspěvkové organizace 

v ekonomické oblasti 

0779/RMOb1418/43/16 02/OFR/05 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení, úroků 

z prodlení a smluvní pokuty (tzv. generální pardon) 

0780/RMOb1418/43/16 02/OFR/06 Žádost o uzavření dohody o splátkách dlužné částky 

0781/RMOb1418/43/16 02/OFR/07 Návrh stanoviska k žádosti statutárního města Ostravy 

ve věci stanovení koeficientu daně z nemovitých věcí 

0782/RMOb1418/43/16 03/OIMH/01 Žádost o odstranění dřeviny, ul. Výstavní č. 5 a č. 7 

0783/RMOb1418/43/16 03/OIMH/02 Žádost o odstranění vzrostlých stromů a keřové 

skupiny, ul. Varenská 2934/22 

0784/RMOb1418/43/16 03/OIMH/03 Kácení dřevin ve špatném zdravotním stavu 

0785/RMOb1418/43/16 03/OIMH/04 Schválení mimořádné investice na nákup čistícího 

vozu 

0786/RMOb1418/43/16 03/OIMH/05 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 

„Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové – 1. Etapa“ 

0787/RMOb1418/43/16 03/OIMH/06 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce 

„Rekonstrukce ul. Repinova, Engelmüllerova“ 

0788/RMOb1418/43/16 03/OIMH/07 Návrh na zadání veřejné zakázky na zpracování 

projektové dokumentace na akci „Výstavba bytového 

domu na ul. Janáčkova“ 

0789/RMOb1418/43/16 03/OIMH/08 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 

„ZŠO, Gebauerova 8 - oprava střechy objektu A“ 

0790/RMOb1418/43/16 04/OME/01 Návrh na ukončení nájmu části pozemku 

p. p. č. 1147/1 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 

ulice Nádražní) 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 43 

Číslo usnesení 
 

Materiál Název 

0791/RMOb1418/43/16 04/OME/03 Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 130/7, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Úprkova) 

0792/RMOb1418/43/16 04/OME/04 Návrh na prodej pozemků p. p. č. 545/8, 

p. p. č. 560/36, p. p. č. 970/3 a návrh na zřízení 

služebností inženýrské sítě k části pozemku 

p. p. č. 560/36, vše k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 

ulice Heydukova) 

0793/RMOb1418/43/16 04/OME/05 Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 966/7, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Palackého) 

0794/RMOb1418/43/16 04/OME/06 Návrh společnosti Dial Telecom, a. s., na uzavření 

smlouvy o zřízení služebnosti ke stavbě „Přenosová 

infrastruktura pro připojení integrovaných 

záchranných složek 2014-2015 Ostrava - Frýdlantská, 

Místecká“ (lokalita ul. Cingrova, 28. října, 

Frýdlantská, Místecká) 

0795/RMOb1418/43/16 04/OME/07 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných 

stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava 

0796/RMOb1418/43/16 04/OME/08 Návrh záměru pronájmu části pozemku p. p. č. 389/1, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita náměstí 

Svatopluka Čecha) 

0797/RMOb1418/43/16 04/OME/09 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 1115/9, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulice Vítězná) 

0798/RMOb1418/43/16 04/OME/10 Návrh záměru pronájmu částí pozemku 

parc. č. 3220/32 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ulice Místecká) 

0799/RMOb1418/43/16 04/OME/12 Návrh prodat jednotku č. 114/903 v domě č. p. 114, 

Českobratrská 22A v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

0800/RMOb1418/43/16 04/OME/13 Návrh na vyřazení domu č. p. 1516, 28. října 106 

ze seznamu domů prodávaných pouze po bytových 

jednotkách včetně garáží a ateliérů 

0801/RMOb1418/43/16 04/OME/14 Návrh na výpověď z nájmu části pozemku 

parc. č. 3499, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita náměstí Msgre Šrámka) a výpověď z nájmu 

částí pozemků parc. č. 2470/3, parc. č. 2471/1, 

parc. č. 2471/3, parc. č. 2472/1, parc. č. 2472/2 

a parc. č. 2473, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ulice Nemocniční) 

0802/RMOb1418/43/16 04/OMS/01 Návrh na změnu sjednané doby nájmu v bytech 

zvláštního určení v domech s pečovatelskou službou 

Gajdošova 2642/39a, Gajdošova 2638/39b 

v Moravské Ostravě a Dobrovského 1069/53 

v Ostravě-Přívoze 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 4 z 43 

Číslo usnesení 
 

Materiál Název 

0803/RMOb1418/43/16 04/OMS/02 Žádost nájemce bytové jednotky č. 905/1 v domě 

s č. p. 905, Na Můstku č. or. 8, který stojí na pozemku 

p. č. st. 101/1 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

o poskytnutí slevy z nájmu 

0804/RMOb1418/43/16 04/OMS/03 Žádost dědice zemřelého nájemce bytové jednotky 

č. 2987/54 v domě s č. p. 2987 na ulici Maroldova 

č. or. 1, který stojí na pozemku p. č. 1581/23 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o ukončení 

nájmu bytu dohodou 

0805/RMOb1418/43/16 04/OMS/04 Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu 

§ 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 

v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 

0806/RMOb1418/43/16 04/OMS/05 Informace o podané výpovědi z nájmu nebytových 

prostor v k. ú. Moravská Ostrava, 

Nádražní 694/80, jednotky č. 694/901 a návrh záměru 

pronájmu těchto prostor a informace o podané 

výpovědi z nájmu nebytových prostor a žádost 

o ukončení nájmu dohodou - bistra ve stavbě 

občanského vybavení v části A polyfunkčního objektu 

s věží, ul. Nádražní, k. ú. Přívoz a návrh záměru 

pronájmu těchto prostor 

0807/RMOb1418/43/16 04/OMS/06 Návrh poskytnout slevu z nájemného nebytových 

prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Českobratrská 1805/32, jednotky č. 1805/902 

0808/RMOb1418/43/16 04/OMS/07 Informace o přechodu nájemní smlouvy 

na nástupnickou společnost v městském obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

0809/RMOb1418/43/16 04/OMS/08 Návrh na individuální řešení bytové situace nájemců 

bytů č. 4, č. 6, č. 7, č. 8, č. 11, č. 13 a č. 14 v domě 

s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, který je součástí 

pozemku p. č. 2310/7 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, z důvodu zahájení rekonstrukce objektu 

0810/RMOb1418/43/16 04/OMS/09 Návrh na vydání rozhodnutí ve věci podání žádosti 

o zrušení vázací doby platnosti podmínek 

pro nakládání s byty postavenými s dotací v letech 

1997 až 2000 a žádosti o výmaz zástavního práva 

k nemovitostem ve vlastnictví statutárního 

města Ostrava, svěřeným městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

0811/RMOb1418/43/16 04/OMS/10 Návrh na individuální řešení bytové situace 

///////////////////////////// - prodloužení doby nájmu 

v náhradním bytě 

0765/RMOb1418/43/16 05/OŠR/01 Návrh na rozdělení příspěvkové organizace a vznik 

nové příspěvkové organizace v oblasti školství 

0766/RMOb1418/43/16 05/OŠR/02 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 

projektu „Terénní práce 2017“ 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 5 z 43 

Číslo usnesení 
 

Materiál Název 

0767/RMOb1418/43/16 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 

projektu „Sociální bydlení v bytových domech 

Božkova 57 a 59“ 

0768/RMOb1418/43/16 05/OŠR/05 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2015 - 13 

z postupu při zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu na zpracování Studií proveditelnosti a žádostí 

o dotace k projektům Infrastruktura pro ZŠ 

0769/RMOb1418/43/16 05/OŠR/06 Návrh na stanovení kapacity školního klubu Základní 

školy Ostrava, Gebauerova 8, PO a návrh změny 

zápisu údajů v rejstříku škol a školských zařízení 

0770/RMOb1418/43/16 05/OŠR/07 Informace o vyhlášení ředitelského volna na Základní 

škole Ostrava, Gebauerova 8, PO 

0812/RMOb1418/43/16 07/OVV/01 Návrh organizačního zabezpečení 12. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz 

0813/RMOb1418/43/16 07/OVV/02 Revokace usnesení č. 0712/RMOb1418/41/16 

ze dne 28.07.2016 

0814/RMOb1418/43/16 07/OVV/03 Žádost společnosti TARRA pyrotechnik, s. r. o., 

IČ 49611984, o znovu projednání ve věci udělení 

výjimky z Hlukové vyhlášky 

 
 
 
 
 
Materiály, které byly odloženy: 
 

 

Materiál 
  

Název 

04/OME/11 Stanovisko k využití předkupního práva ke stavbě bez č. p./č. e., 

obč. vyb. v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Velká) 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 6 z 43 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0771/RMOb1418/43/16 

01/VED/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
kontrolu plnění usnesení rady městského obvodu s termínem plnění od 11.05.2016 

do 31.07.2016 ve znění upravené přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  
prodloužení termínů plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

  
3) vyřazuje 

  
ze sledování plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 11.09.2016 
  
  

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0772/RMOb1418/43/16 

01/VED/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 

městského obvodu s termínem plnění od 11.05.2016 do 31.07.2016 ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
starostce městského obvodu Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 7 z 43 

Rozhodnutí o odvolání v případu žalobce /////////////////// č. j. 135 C 47/2015 
  
Usnesení číslo: 0773/RMOb1418/43/16 

01/VED/03 

k usnesení č. 0602/RMOb1418/11/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
rozsudek Okresního soudu v Ostravě č. j. 135 C 47/2015 ze dne 14.07.2016 (doručeno 

dne 12.08.2016) ve věci žalobce /////////////////// proti žalovanému statutárnímu městu Ostrava, 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodla 

  
nepodat odvolání proti rozsudku uvedenému v bodě 1) tohoto usnesení a uhradit žalobci 

///////////////////// částku 500 Kč odpovídající výši spoluúčasti pojištěného 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.08.2016 
  
  

Návrh na vydání dodatku č. 1 řádu RAD 2016 - 04 Organizační řád Úřadu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0774/RMOb1418/43/16 

01/VED/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
s účinností od 01.09.2016 dodatek č. 1 řádu RAD 2016 - 04 Organizační řád Úřadu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle důvodové zprávy a ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) stanovuje 

  
s účinností od 01.09.2016 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených 

do Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 206 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.08.2016 
  
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 8 z 43 

Návrh na rozpočtové opatření č. 7/2016 rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2016 
  
Usnesení číslo: 0775/RMOb1418/43/16 

02/OFR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 7/2016 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2016 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 398 284 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy 53 630 tis. Kč 

nedaňové příjmy 141 247 tis. Kč 

kapitálové příjmy 3 335 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 200 072 tis. Kč 

financování třída 8 51 450 tis. Kč 

financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 

celkové zdroje 446 984 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 446 984 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 351 792 tis. Kč 

kapitálové výdaje 95 192 tis. Kč 
 

  
2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 

organizací č. 7/2016 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.08.2016 
  
4) ukládá 

  místostarostce Bc. Lucii Feikové předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 9 z 43 

Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za I. pololetí 
roku 2016 
  
Usnesení číslo: 0776/RMOb1418/43/16 

02/OFR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí hospodaření městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz za I. pololetí roku 2016 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  místostarostce Bc. Lucii Feikové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
  

Zpráva o plnění opatření k odstranění zjištěných nedostatků z hodnocení 
přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu 
v roce 2015 
  
Usnesení číslo: 0777/RMOb1418/43/16 

02/OFR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  Zprávu o plnění opatření k odstranění zjištěných nedostatků z hodnocení přiměřenosti 

a účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu v roce 2015 ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
 

Návrh na vydání dodatku č. 3 k pokynu zřizovatele PZ 2012-03 Metodika 
pro příspěvkové organizace v ekonomické oblasti 
  
Usnesení číslo: 0778/RMOb1418/43/16 

02/OFR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) vydává 

  s účinností od 1. září 2016 dodatek č. 3 k pokynu zřizovatele PZ 2012-03 Metodika 

pro příspěvkové organizace v ekonomické oblasti 

  
2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.08.2016 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 10 z 43 

Žádosti o prominutí poplatků z prodlení, úroků z prodlení a smluvní pokuty 
(tzv. generální pardon) 
  
Usnesení číslo: 0779/RMOb1418/43/16 

02/OFR/05 

k usnesení č. M1418/1118/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  informace o žadatelích o prominutí poplatků z prodlení a úroků z prodlení ve výši 100 % 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
prominout uvedeným dlužníkům poplatky z prodlení a úroky z prodlení vzniklé z titulu 

prodlení s úhradou dluhů z nájmů bytů a z nájmu pozemku, a to ve výši 100 %, za dlužné 

období ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu: 

a) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 2 636,00 Kč 

b) //////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 6 327,55 Kč 

c) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 16 348,00 Kč 

  
3) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí informace o žadatelích o prominutí poplatků z prodlení, úroků z prodlení 

a smluvní pokuty ve výši 100 % ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b) prominout uvedeným dlužníkům poplatky z prodlení, úroky z prodlení a smluvní pokutu, 

vzniklých z titulu prodlení s úhradou dluhů z nájmů bytů a nebytového prostoru, 

a to ve výši 100 %, za dlužné období ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu: 

ba) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 20 676,00 Kč 

bb) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 257 195,00 Kč 

bc) //////////////,////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 397 018,00 Kč 

bd) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 682 011,00 Kč 

  
 
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 11 z 43 

5) ukládá 

  místostarostce Bc. Lucii Feikové předložit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
  

Žádost o uzavření dohody o splátkách dlužné částky 
  
Usnesení číslo: 0780/RMOb1418/43/16 

02/OFR/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost //////////////// o uzavření dohody o splátkách dlužné částky ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) uzavřít s dlužníkem – //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz č. 0688/ZMOb1014/18/14 ze dne 27.02.2014 ve výši 22 341,00 Kč 

(dlužné nájemné za období 2–8/2012 a náklady soudního řízení, související s užíváním 

bytu č. 4 v domě Dostojevského 1079/3, Ostrava-Moravská Ostrava) v 44 měsíčních 

splátkách po 500,00 Kč a jedné splátce ve výši 341,00 Kč s úhradou první splátky od 

měsíce září 2016 za podmínky, že dohoda o splátkách dlužné částky bude ze strany 

dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen 

dlužníkovi 

  
2) ukládá 

  místostarostce Bc. Lucii Feikové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
  

Návrh stanoviska k žádosti statutárního města Ostravy ve věci stanovení 
koeficientu daně z nemovitých věcí 
  
Usnesení číslo: 0781/RMOb1418/43/16 

02/OFR/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost náměstkyně primátora statutárního města Ostravy ze dne 15.08.2016 

k vyjádření se k platnosti stanoviska městského obvodu ve věci koeficientu pro stanovení daně 

z nemovitých věcí přijatého městským obvodem v roce 2015 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 12 z 43 

  
2) trvá 

  na stanovisku ve věci koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí pro území městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle usnesení zastupitelstva městského obvodu 

č. 0133/ZMOb1418/5/15 ze dne 08.06.2015 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  místostarostce Bc. Lucii Feikové realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 26.08.2016 
   

Žádost o odstranění dřeviny, ul. Výstavní č. 5 a č. 7 
  
Usnesení číslo: 0782/RMOb1418/43/16 

03/OIMH/01 

k usnesení č. 1279/RMOb1418/24/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s odstraněním plané třešně o obvodu kmene 84 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 2646/13 

v katastrálním území Moravská Ostrava, dle předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
podat příslušnou žádost o povolení kácení dřeviny, uvedené v bodě 1) tohoto usnesení 

  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) 

tohoto usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
 
Žádost o odstranění vzrostlých stromů a keřové skupiny, 
ul. Varenská 2934/22 
  
Usnesení číslo: 0783/RMOb1418/43/16 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  s odstraněním zapojené keřové skupiny  tisu o rozloze 63 m
2
, rostoucí na pozemku 

parc. č. 2356/26 v katastrálním území Moravská Ostrava, dle předloženého materiálu
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 13 z 43 

2) nesouhlasí 

  s odstraněním dvou bříz bělokorých o obvodu kmenů 116 cm a 118 cm, rostoucích 

na pozemku parc. č. 2356/26 v katastrálním území Moravská Ostrava, dle předloženého 

materiálu 

  
3) rozhodla 

  podat příslušnou žádost o povolení kácení dřevin, uvedených v bodě 1) tohoto usnesení 

a informovat žadatele dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení 

  
4) zmocňuje 

  vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 3) tohoto 

usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
5) ukládá 

  realizovat bod 3) a 4) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
  

Kácení dřevin ve špatném zdravotním stavu 
  
Usnesení číslo: 0784/RMOb1418/43/16 

03/OIMH/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  s kácením 5 ks jilmů o obvodech kmenů 101 cm, 124 cm, 135 cm, 104 cm a 118 cm, 

rostoucích na pozemku parc. č. 2206/1,  k. ú. Moravská Ostrava, dle předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  podat příslušnou žádost o povolení kácení dřevin, uvedených v bodě 1) tohoto usnesení 

  
3) zmocňuje 

  vedoucího investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
  

Schválení mimořádné investice na nákup čistícího vozu 
  
Usnesení číslo: 0785/RMOb1418/43/16 

03/OIMH/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  s pořízením mimořádné investice „čistícího zametacího stroje“ v pořizovací ceně 

4 000 tis. Kč vč. DPH, příspěvkovou organizací Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 14 z 43 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Dětský ráj II v sadu 
Dr. Milady Horákové – 1. Etapa“ 
  
Usnesení číslo: 0786/RMOb1418/43/16 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o dílo  na realizaci akce č. 9339 „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové – 

1. Etapa“ s uchazečem DAV, a. s., se sídlem Ostrava - Vítkovice, Zengrova 510/19, 

PSČ 703 00, IČ 00575381, za cenu 4 889 889,33 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 3 

předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.09.2016 
  
  

Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „Rekonstrukce ul. Repinova, 
Engelmüllerova“ 
  
Usnesení číslo: 0787/RMOb1418/43/16 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  a) zahájit zadávací řízení na realizaci akce „Rekonstrukce ul. Repinova, Engelmüllerova“ 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

b) hodnotit veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

c) vyzvat k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace tyto dodavatele (název, sídlo, IČ): 

STAVIA - silniční stavby, a. s., Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava - Kunčičky, IČ 25864092 

STRABAG, a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,  IČ 60838744 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 15 z 43 

ALPINE BAU CZ, a. s., Krásno nad Bečvou, Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí, 

IČ 02604795 

MONSTAVBY MORAVA, s. r. o., Na Michalůvce 1326/10, Prostřední Suchá, 

735 64 Havířov, IČ 03718816 

JANKOSTAV, s. r. o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice, IČ 25855581 

  
2) schvaluje 

  zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu 

smlouvy o dílo ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) jmenuje 

  členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 

1) Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

náhradník Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství 

2) Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

náhradník Ing. Robert Adámek, člen zastupitelstva městského obvodu 

3) Dalibor Mouka, místostarosta 

náhradník Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

4) RSDr. Jaroslav Bečák, člen zastupitelstva městského obvodu 

náhradník Ing. Vít Macháček, místostarosta 

5) Bc. Lucie Feiková, místostarostka 

náhradník Eva Pašková, členka zastupitelstva městského obvodu 

Zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a posouzení kvalifikace uchazečů. 

 

4) zmocňuje 

  vedoucího odboru investic a místního hospodářství k poskytování dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, včetně provádění úprav, které podstatným způsobem nemění 

zadávací podmínky vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto usnesení 

a k prodloužení lhůty pro podání nabídek v návaznosti na tyto úpravy v souladu 

s ust. § 40 odst. 3 zákona 137/20016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

  
5) ukládá 

  zabezpečit všechny úkony potřebné pro zaslání výzvy k podání nabídky 

a k uveřejnění zjednodušeného podlimitního řízení na profilu zadavatele na webových 

stránkách městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a na provedení zadávacího řízení 

na dodavatele pro realizaci akce „Rekonstrukce ul. Repinova, Engelmüllerova“ dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.09.2016 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 16 z 43 

Návrh na zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace 
na akci „Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova“ 
  
Usnesení číslo: 0788/RMOb1418/43/16 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace na akci „Výstavba bytového 

domu na ul. Janáčkova“ s uchazečem KOHL Architekti, s. r. o., IČ 28597931, 

ul. 28. října 960/178, Ostrava - Mariánské Hory, za cenu 1 720 000 Kč bez DPH ve znění 

přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „ZŠO, Gebauerova 8 - 
oprava střechy objektu A“ 
  
Usnesení číslo: 0789/RMOb1418/43/16 

03/OIMH/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky s názvem „ZŠO, Gebauerova 8 -

 oprava střechy objektu A“ ve znění přílohy č. 1 a protokol o 2. jednání hodnotící komise 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  a) vyloučit uchazeče MILIMEX, S. A., Simanovwice Ślaskie, Olimpijska 7, 41-100, Polsko, 

IČ 271998882, podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu 

MILIMEX, S. A., - odštěpný závod, Daliborova 648/38, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, 

IČ 29454379 a uchazeče  TURČINA, s. r. o., Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov - 

Prostřední Suchá, IČ 25886550, v souladu s § 76 odst. 6  zákona č. 137/2006/Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  a uchazeče 

Mišun a Mišun STŘECHY, s. r. o., U Sýpky 55/27, 719 00 Ostrava - Kunčice, 

IČ 00434579, v souladu s § 60 a § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky 

„ZŠO, Gebauerova 8 - oprava střechy objektu A“ z důvodu uvedených v příloze č. 2 

předloženého materiálu 

b) zadat veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné překážky 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 17 z 43 

o dílo na realizaci akce „ZŠO, Gebauerova 8 - oprava střechy objektu A“ 

s uchazečem SLONKA, s. r. o., Nádražní 20/142, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 

IČ 26852659, za cenu 3 78 440,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 5 předloženého 

materiálu 

  
3) zmocňuje 

  Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o dílo 

dle bodu 2 b) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.09.2016 
  
 

Návrh na ukončení nájmu části pozemku p. p. č. 1147/1 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 
  
Usnesení číslo: 0790/RMOb1418/43/16 

04/OME/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost /////////////////////////////////, se sídlem Podlesní 1301/6a, 716 00 Ostrava – Radvanice, 

IČ 11525053, o ukončení nájmu  části pozemku p. p. č. 1147/1  ostatní plocha, jiná plocha 

o výměře 13 m
2
, k. ú. Přívoz, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního 

zařízení, sjednaný na základě nájemní smlouvy č. 10447/2016/OM ze dne 25.07.2016 dohodou 

ke dni 03.08.2016
 

  
2) rozhodla 

  a) neukončit nájem části pozemku p. p. č. 1147/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 13 m
2
, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního 

zařízení, sjednaný na základě nájemní smlouvy č. 10447/2016/OM ze dne 25.07.2016 

s /////////////////////////////////, se sídlem Podlesní 1301/6a, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČ 

11525053, dohodou ke dni 03.08.2016 

b) vypovědět nájem části pozemku p. p. č. 1147/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 13 m
2
, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního 

zařízení, sjednaný na základě nájemní smlouvy č. 10447/2016/OM ze dne 25.07.2016 

s /////////////////////////////////, se sídlem Podlesní 1301/6a, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČ 

11525053 

  
3) zmocňuje 

  starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu výpovědi dle bodu 2 b) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 18 z 43 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
  

Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 130/7, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Úprkova) 
  
Usnesení číslo: 0791/RMOb1418/43/16 

04/OME/03 

k usnesení č. M1418/1087/16 
k usnesení č. 0174/ZMOb1418/6/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, o koupi části 

pozemku p. p. č. 130/7, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku p. p. č. 130/7 zahrada 

o výměře 96 m
2
, označenou dle GP č. 2153-678/2016 jako část „a“, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřenou městskému obvodu 

  
2) ukládá 

  
starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
 
 
  

Návrh na prodej pozemků p. p. č. 545/8, p. p. č. 560/36, p. p. č. 970/3 a návrh 
na zřízení služebností inženýrské sítě k části pozemku p. p. č. 560/36, 
vše k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Heydukova) 
  
Usnesení číslo: 0792/RMOb1418/43/16 

04/OME/04 

k usnesení č. M1418/1124/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) prodat pozemek p. p. č. 545/8 ostatní plocha, zeleň o výměře 222 m
2
, pozemek 

p. p. č. 560/36 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 448 m
2
, který vznikne rozdělením 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 19 z 43 

pozemku p. p. č. 560/6 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2 179 m
2
 a pozemek 

p. p. č. 970/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 65 m
2
, který vznikne 

rozdělením pozemku p. p. č. 970/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 363 m
2
, vše rozděleno dle geometrického plánu č. 2017-62/2015 

ze dne 11.03.2015, odsouhlaseného katastrálním úřadem dne 16.03.2015, vše k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, společnosti K. B. K. fire, s. r. o., se sídlem 

Heydukova 1093/26, Přívoz, 70200 Ostrava, IČ 25905031, za celkovou kupní cenu 

stanovenou dohodou ve výši 436 252 Kč, přičemž kupující uhradí správní poplatek 

za vklad vlastnického práva a práv odpovídajících služebnostem inženýrské sítě 

b) zřídit služebnost inženýrské sítě ve prospěch statutárního města Ostrava, jako vlastníka 

vodovodního řádu, spočívající v právu mít umístěný, provozovat a opravovat vodovodní 

řád DN 100 LT, DN 100 PVC a DN 150 PE v části pozemku p. p. č. 560/36, v rozsahu 

daném GP č. 2140-119/2016, označeno písmenem A, ve vlastnictví společnosti 

K. B. K. fire, s. r.  o., se sídlem Heydukova 1093/26, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 25905031, 

na dobu neurčitou, úplatně 

c) zřídit služebnost inženýrské sítě ve prospěch statutárního města Ostrava, jako vlastníka 

veřejného osvětlení, spočívající v právu mít umístěné, provozovat a provádět údržbu 

kabelového vedení veřejného osvětlení a ocelového stožáru se svítidlem v části pozemku 

p. p. č. 560/36, v rozsahu daném GP č. 2140-119/2016, označeno písmenem B, 

ve vlastnictví společnosti K. B. K. fire, s. r. o., se sídlem Heydukova 1093/26, Přívoz, 

702 00 Ostrava, IČ 25905031, na dobu neurčitou, úplatně, 

přičemž jednorázová úplata za služebnosti uvedené v bodě b) a c) bude činit 

celkem100 Kč  + zákonná sazba DPH 

d) uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebností inženýrské sítě ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
  

Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 966/7, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Palackého) 
  
Usnesení číslo: 0793/RMOb1418/43/16 

04/OME/05 

k usnesení č. M1418/1086/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti Slezské nemovitosti, s. r. o., se sídlem 

Poděbradova 1243/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25368711, o koupi části 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 20 z 43 

pozemku p. p. č. 966/7, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku p. p. č. 966/7 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 91 m
2
, dle GP č. 2154-19/2016 nově označenou jako 

pozemek p. p. č.  966/13 ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřenou městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz
 

  
2) ukládá 

  
starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
  

Návrh společnosti Dial Telecom, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti ke stavbě „Přenosová infrastruktura pro připojení integrovaných 
záchranných složek 2014-2015 Ostrava - Frýdlantská, Místecká“ (lokalita 
ul. Cingrova, 28. října, Frýdlantská, Místecká) 
  
Usnesení číslo: 0794/RMOb1418/43/16 

04/OME/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti Dial Telecom, a. s., o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti ke stavbě 

„Přenosová infrastruktura pro připojení integrovaných záchranných složek 2014-2015 Ostrava 

- Frýdlantská, Místecká“ ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  zřídit služebnost k částem pozemků parc. č. 2620/93 ostatní plocha, 

zeleň, parc. č. 2620/127 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3350/4 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, parc. č. 3350/25 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3362/2 ostatní 

plocha, dráha, parc. č. 3370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3370/2 ostatní 

plocha, zeleň, parc. č. 3370/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2620/95 díl 2, 

pozemek ve zjednodušené evidenci - parcely původ Evidence nemovitostí (EN) 

a parc. č. 3362/1 díl 2, pozemek ve zjednodušené evidenci - parcely původ Evidence 

nemovitostí (EN), vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti 

Dial Telecom, a. s., se sídlem Praha 8 - Karlín, Křižíkova 36a/237, PSČ 186 00, IČ 28175492, 

spočívající v právu umístit, provozovat a udržovat podzemní vedení veřejné sítě elektronických 

komunikací v rozsahu dle geometrického plánu č. 5383-190/2015, na dobu neurčitou, úplatně 

za jednorázovou úplatu 500 Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný 

metr podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, tj. celkem za 245 bm částka 

činí 122 500 Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný ze služebnosti uhradí náklady 

spojené se vkladem do katastru nemovitostí, a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti ve znění 

přílohy č. 6 předloženého materiálu 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 21 z 43 

3) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, starostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2016 
  
  

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 
vlastníků v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0795/RMOb1418/43/16 

04/OME/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží jiných vlastníků: 

a) pozemek p. č. st. 1304 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m
2
, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

b) pozemek p. č. st. 1907 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, svěřený městskému obvodu
 

  
2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
 
  

Návrh záměru pronájmu části pozemku p. p. č. 389/1, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita náměstí Svatopluka Čecha) 
  
Usnesení číslo: 0796/RMOb1418/43/16 

04/OME/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost ////////////////////////////////////////, se sídlem Edisonova 518/55, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 

IČ 64648508, o pronájem části pozemku p. p. č. 389/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 6 m
2
, k. ú. Přívoz, obec Ostrava,  za účelem umístění a provozování 

zahrádky u restauračního zařízení na dobu neurčitou
 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 22 z 43 

2) schvaluje 

  záměr pronajmout část pozemku p. p. č. 389/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 6 m
2
, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, 

dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem 

umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení na dobu neurčitou
 

  
3) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
  

Návrh pronájmu pozemku parc. č. 1115/9, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Vítězná) 
  
Usnesení číslo: 0797/RMOb1418/43/16 

04/OME/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  pronajmout společnosti Federmann&Hanak, s. r. o., se sídlem Živičná 2858/11, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 27828956, pozemek parc. č. 1115/9 

zahrada o výměře 426 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřeného městskému 

obvodu, za účelem vytvoření oddechové zóny a údržby pozemku, na dobu neurčitou, 

za nájemné ve výši 276 Kč/m
2
/rok, tj. 117 576 Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění 

přílohy č. 4 předloženého materiálu
 

  
2) zmocňuje 

  starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) rozhodla 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2016 
  
  

Návrh záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 3220/32 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Místecká) 
  
Usnesení číslo: 0798/RMOb1418/43/16 

04/OME/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti OMV Česká republika, s. r. o., se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 

140 00 Praha 4, IČ 48038687, o pronájem částí pozemku parc. č. 3220/32 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 1 m
2
 a výměře 1 m

2
,  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

za účelem umístění a provozování směrového ukazatele a reklamního a informativního zařízení 

- cenového totemu, na dobu neurčitou ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 23 z 43 

2) schvaluje 

  záměr pronajmout částí pozemku parc. č. 3220/32 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

1 m
2
 a výměře 1 m

2
,  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 

a provozování směrového ukazatele a reklamního a informativního zařízení - cenového totemu, 

na dobu neurčitou
 

  
3) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
  

Návrh prodat jednotku č. 114/903 v domě č. p. 114, Českobratrská 22A 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0799/RMOb1418/43/16 

04/OME/12 

k usnesení č. M1418/1142/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vyhovět žádosti o koupi jednotky č. 114/903 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

a prodat jednotku  č. 114/903, garáž, v domě č. p. 114 (Českobratrská 22A) stojící 

na pozemku parc. č. 1289/10, zastavěná plocha a nádvoří, a spoluvlastnický podíl 

ve výši 1425/85316 na společných částech domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, nájemci jednotky /////////////////////////////////, 

///////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu ve výši 123 390 Kč,  

přičemž kupující uhradí náklady na zpracování znaleckého posudku ve výši 3 200 Kč 

a náklady správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitostí 

b) uzavřít kupní smlouvu o převodu vlastnictví jednotky 
  
2) ukládá 

  starostce předložit návrh dle bodu 1)  tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  

Návrh na vyřazení domu č. p. 1516, 28. října 106 ze seznamu domů 
prodávaných pouze po bytových jednotkách včetně garáží a ateliérů 
  
Usnesení číslo: 0800/RMOb1418/43/16 

04/OME/13 

k usnesení č. M1418/1020/16 
k usnesení č. 0739/RMOb1418/42/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout vyřadit dům č. p. 1516, 28. října 106 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ze seznamu domů prodávaných pouze po bytových 

jednotkách včetně garáží a ateliérů schválený usnesením zastupitelstva městského obvodu 

č. 210/6 ze dne 23.09.2003 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 24 z 43 

2) ukládá 

  
starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
  

Návrh na výpověď z nájmu části pozemku parc. č. 3499, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita náměstí Msgre Šrámka) 
a výpověď z nájmu částí pozemků parc. č. 2470/3, parc. č. 2471/1, 
parc. č. 2471/3, parc. č. 2472/1, parc. č. 2472/2 a parc. č. 2473, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Nemocniční) 
  
Usnesení číslo: 0801/RMOb1418/43/16 

04/OME/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) vypovědět nájem části pozemku parc. č. 3499 ostatní plocha, ostatní komunikace  

o výměře 1 150 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem provozování 

parkoviště motorových vozidel za úplatu vč. mobilní buňky stojící na předmětné části 

pozemku, sjednaný na základě nájemní smlouvy č. 23273/2008/OMR ze dne 03.08.1998 

ve znění dodatků č. 1 až č. 8 se společností Garáže Ostrava, a. s., se sídlem 

Havlíčkovo nábřeží 1167/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25360817 

b) vypovědět nájem částí pozemků parc. č. 2470/3 ostatní plocha, zeleň o výměře 283 m
2
, 

parc. č. 2471/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 453 m
2
, parc. č. 2471/3 zastavěná 

plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 390 m
2
, parc. č. 2472/1 ostatní plocha, zeleň 

o výměře 985 m
2
, parc. č. 2472/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 498 m

2
 

a parc. č. 2473 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 318 m
2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem úpravy, modernizace a provozování 

placeného parkoviště, sjednaný na základě nájemní smlouvy č. 10383/2010/OMR 

ze dne 01.04.2010 se společností Garáže Ostrava, a. s., se sídlem 

Havlíčkovo nábřeží 1167/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25360817
 

  
2) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu výpovědí dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.09.2016 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 25 z 43 

Návrh na změnu sjednané doby nájmu v bytech zvláštního určení v domech 
s pečovatelskou službou Gajdošova 2642/39a, Gajdošova 2638/39b 
v Moravské Ostravě a Dobrovského 1069/53 v Ostravě-Přívoze 
  
Usnesení číslo: 0802/RMOb1418/43/16 

04/OMS/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
návrh na změnu sjednané doby nájmu s nájemci bytů zvláštního určení v domech 

s pečovatelskou službou,  uvedenými v příloze č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  uzavřít s účinností od 1. prosince 2016 na dobu neurčitou smlouvu o nájmu bytu zvláštního 

určení v domě s pečovatelskou službou, ve znění VZOR_NSB_2016_003, s ujednáním, 

že od roku následujícího po uzavření nájemní smlouvy po celou dobu trvání nájmu může 

pronajímatel uplatnit jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený 

Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy 

k datu 1. července daného roku, s nájemci bytů zvláštního určení, kterými jsou paní/pan: 

1) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 47, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

2) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 29, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou 

s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

3) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 15, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s 

č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

4) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 33, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

5) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 

12, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

6) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 12, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou 

s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 26 z 43 

7) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 

14, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

8) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 19, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s 

č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

9) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 40, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

10) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
, k bytu zvláštního určení č. 32, sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v 

domě s pečovatelskou službou s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 

4062 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 

Kč/m
2
/měs. 

11) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 

20, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

12) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 18, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s 

č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

13) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 4, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s 

č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, na pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

14) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 19, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

15) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 13, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 27 z 43 

16) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k 

bytu zvláštního určení č. 37, sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v 

domě s pečovatelskou službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 

4063 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 

Kč/m
2
/měs. 

17) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 20, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

18) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/, k bytu zvláštního určení č. 25, sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v 

domě s pečovatelskou službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 

4063 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 

Kč/m
2
/měs. 

19) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 20, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

20) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 25, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s 

č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

21) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 

30, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

22) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 42, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

23) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 26, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

24) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
, k bytu zvláštního určení č. 23, sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v 

domě s pečovatelskou službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 

4063 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 

Kč/m
2
/měs. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 28 z 43 

25) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 12, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s 

č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

26) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 45, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

27) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 39, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

28) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 50, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s 

č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

29) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 22, 

sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s 

č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

30) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 29, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

31) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 

27, sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

32) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 16, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

33) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
k bytu zvláštního určení č. 24, sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v 

domě s pečovatelskou službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 

4063 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 

Kč/m
2
/měs. 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 29 z 43 

34) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 18, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

35) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 5, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

36) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 32, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 55,00 Kč/m
2
/měs. 

37) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 3, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 1069 na ulici Dobrovského č. or. 53, na pozemku p. č. st. 1145 v k. ú. 

Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 53,00 Kč/m
2
/měs. 

38) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 6, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 1069 na ulici Dobrovského č. or. 53, na pozemku p. č. st. 1145 v k. ú. 

Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 53,00 Kč/m
2
/měs. 

39) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 19, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 1069 na ulici Dobrovského č. or. 53, na pozemku p. č. st. 1145 v k. ú. 

Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 53,00 Kč/m
2
/měs. 

40) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 21, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 1069 na ulici Dobrovského č. or. 53, na pozemku p. č. st. 1145 v k. ú. 

Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 53,00 Kč/m
2
/měs. 

41) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu zvláštního určení č. 23, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou 

službou s č. p. 1069 na ulici Dobrovského č. or. 53, na pozemku p. č. st. 1145 v k. ú. 

Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 53,00 Kč/m
2
/měs

 

 
  

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 01.12.2016 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 30 z 43 

Žádost nájemce bytové jednotky č. 905/1 v domě s č. p. 905, 
Na Můstku č. or. 8, který stojí na pozemku p. č. st. 101/1 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, o poskytnutí slevy z nájmu 
  
Usnesení číslo: 0803/RMOb1418/43/16 

04/OMS/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost nájemce o slevu z nájmu bytu z důvodu nezpůsobilosti jeho užívání, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  neposkytnout nájemci - ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// slevu 

z aktuální výše nájemného za plochu bytové jednotky č. 905/1 v domě s č. p. 905 na ulici 

Na Můstku č. or. 8, který stojí na pozemku p. č. st. 101/1 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

za požadované období od 01.04.2016 do 05.05.2016 

  
3) ukládá 

  oddělení správy majetku informovat nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) 

tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.09.2016 
  
  

Žádost dědice zemřelého nájemce bytové jednotky č. 2987/54 v domě 
s č. p. 2987 na ulici Maroldova č. or. 1, který stojí na pozemku p. č. 1581/23 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 0804/RMOb1418/43/16 

04/OMS/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  výpověď nájmu bytu dle § 2283 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se žádostí 

dědice po zemřelém nájemci ////////////////////////////// o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  a) ukončit k datu 31.08.2016 nájem bytové jednotky č. 2987/54 v domě s č. p. 2987 na ulici 

Maroldova č. or. 1, který stojí na pozemku p. č. 1581/23 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, sestávající z jednoho pokoje s příslušenstvím, s dědicem zemřelého nájemce, 

panem ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to dohodou o 

ukončení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude 

byt způsobilý k předání 

b) vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 2987/54 v domě s č. p. 2987 

na ulici Maroldova č. or. 1, který stojí na pozemku p. č. 1581/23 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava podle Zásad ZAS 2015 – 07, se stanovením nájemného 

v minimální výši 70 Kč/m2/měsíc
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 31 z 43 

3) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) písmeno a) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2016 
  
4) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) písmeno b) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.10.2016 
  
  

Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona 
č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 
  
Usnesení číslo: 0805/RMOb1418/43/16 

04/OMS/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., 

o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 

  
2) nesouhlasí 

  aby orgán pomoci v hmotné nouzi v případech hodných zvláštního zřetele určil, že za osobu 

užívající byt na základě smlouvy, rozhodnutí nebo jiného právního titulu pro ubytovací 

zařízení, podle § 33a odst. 3 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 

pozdějších předpisů považuje osoby, kterými jsou 

a) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, bydlící v ubytovacím 

zařízení Sociální bydlení a sociální byty Cihelní a Sadová, Cihelní 2588/87, 702 00 

Moravská Ostrava, IČ 04788125 

b) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, bydlící v ubytovacím 

zařízení Sociální bydlení a sociální byty Cihelní a Sadová, Cihelní 2588/87, 702 00 

Moravská Ostrava, IČ 04788125 

  
3) ukládá 

  informovat Úřad práce ČR o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.09.2016 
  
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 32 z 43 

Informace o podané výpovědi z nájmu nebytových prostor 
v k. ú. Moravská Ostrava, Nádražní 694/80, jednotky č. 694/901 a návrh 
záměru pronájmu těchto prostor a informace o podané výpovědi z nájmu 
nebytových prostor a žádost o ukončení nájmu dohodou - bistra ve stavbě 
občanského vybavení v části A polyfunkčního objektu s věží, ul. Nádražní, 
k. ú. Přívoz a návrh záměru pronájmu těchto prostor 
  
Usnesení číslo: 0806/RMOb1418/43/16 

04/OMS/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  a) výpověď z nájmu prostor sloužícího podnikání - jednotky č. 694/901 o výměře 76,90 m
2
, 

umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 694 na ul. Nádražní č. or. 80, na pozemku 

parc. č. 1252/7, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, danou ////////////////////////////, 

IČ 466609687, se sídlem Zborovská 2399/14, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, ve 

znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) výpověď z nájmu prostor sloužícího podnikání - bistra o výměře 16,49 m
2
, umístěného 

v 1. nadzemním podlaží stavby občanského vybavení - v části A Polyfunkčního objektu 

s věží, ul. Nádražní, která je součástí částí pozemků p. č. 3267 a p. č. st. 3269, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, danou nájemcem ////////////////, IČ 115250537, se sídlem Podlesní 1301/6a, 

716 00 Ostrava - Radvanice, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

  
2) projednala 

  žádost ////////////////, IČ 115250537, se sídlem Podlesní 1301/6a, 716 00 Ostrava - Radvanice, 

o ukončení nájmu prostoru sloužícího podnikání - bistra o výměře 16,49 m
2
, umístěného 

v 1. nadzemním podlaží stavby občanského vybavení - v části A Polyfunkčního objektu s věží, 

ul. Nádražní, která je součástí částí pozemků p. č. 3267 a p. č. st. 3269, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, dohodou ke dni 31.08.2016, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) rozhodla 

  neukončit k datu 31.08.2016 nájem nebytových prostor -  prostor sloužícího podnikání - bistra 

o výměře 16,49 m
2
, umístěného v 1. nadzemním podlaží stavby občanského vybavení - v části 

A Polyfunkčního objektu s věží, ul. Nádražní, která je součástí částí pozemků p. č. 3267 

a p. č. st. 3269, k. ú. Přívoz, obec Ostrava,  sjednaný s ////////////////, IČ 11525053, se sídlem 

Podlesní 1301/6a,  716 00 Ostrava - Radvanice, na základě smlouvy o nájmu nebytových 

prostor č. NP-OM/2016/011 ze dne 20.04.2016
 

  
4) schvaluje 

 a) záměr pronajmout nebytové prostory - jednotku č. 694/901 o výměře 76,90 m
2
, umístěnou 

v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 694 na ul. Nádražní č. or. 80, na pozemku 

parc. č. 1252/7, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 33 z 43 

 

b) záměr pronajmout nebytové prostory o výměře 16,49 m
2
 umístěné v 1. nadzemním podlaží 

stavby občanského vybavení - část A Polyfunkčního objektu s věží na ul. Nádražní, 

která je součástí částí pozemků parc. č. st. 3267 a st. 3269, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, účel 

nájmu provozování bistra - prodejna originál balených potravin, bez posezení a s prodejem 

přes okno navazující na čekárnu pro cestující, za podmínky provozování a údržby čekárny 

a WC pro tělesně postižené umístěné ve stavbě občanského vybavení - části A 

Polyfunkčního objektu s věží na ul. Nádražní, která je součástí částí pozemků 

parc. č. st. 3267, k. ú. Přívoz, obec Ostrava. Pronajímatel bude nájemci poskytovat 

paušální příspěvek na provoz a údržbu čekárny a WC pro tělesně postižené umístěné 

ve stavbě občanského vybavení - části A Polyfunkčního objektu s věží na ul. Nádražní, 

která je součástí pozemku parc. č. st. 3267, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve výši 

6 000 Kč/rok vč. DPH. Příspěvek bude nájemci zasílán na jeho účet vždy 

do 30.06. běžného kalendářního roku.
 

  
5) ukládá 

  vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 3) tohoto usnesení 

a zveřejnit záměr dle bodu 4) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
  

Návrh poskytnout slevu z nájemného nebytových prostor v Ostravě - 
Moravské Ostravě, Českobratrská 1805/32, jednotky č. 1805/902 
  
Usnesení číslo: 0807/RMOb1418/43/16 

04/OMS/06 

k usnesení č. 0705/RMOb1418/41/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost nájemce - společnosti DCK Rekrea Ostrava, s. r. o., IČ 25379178, se sídlem Ostrava, 

Moravská Ostrava, Nádražní 40, PSČ 702 00, o poskytnutí slevy z nájemného nebytových 

prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Českobratrská 1805/32 ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  poskytnout  společnosti DCK Rekrea Ostrava, s. r. o., IČ 25379178, se sídlem Ostrava, 

Moravská Ostrava, Nádražní 40, PSČ 702 00, slevu z nájemného nebytových prostor - 

jednotky č. 1805/902 o výměře 162,33 m
2
, umístěné v 1. nadzemním 

podlaží domu č. p. 1805 ul. Českobratrská č. o. 32, na pozemku parc. č. 1292, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 20 % současného ročního nájemného 

od 01. 08.2016 do 31.07.2017 a uzavřít se jmenovanou společností dodatek č. 17 ke smlouvě 

o nájmu nebytových prostor ze dne 21.06.1993 ve znění vzorového dodatku VZOR-D-01 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 34 z 43 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
  

Informace o přechodu nájemní smlouvy na nástupnickou společnost 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0808/RMOb1418/43/16 

04/OMS/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  oznámení o přechodu nájemní smlouvy č. OBH-NSSČ-2002-7 ze dne 01.12.2002 uzavřenou 

se společností ŠMÍRA-PRINT, s. r. o., (rozdělovaná společnost), IČ 25368915, zastoupená 

//////////////////, na nástupnickou společnost  ŠMÍRA-PRINT ENTERPRISES, a. s., IČ 04670329, 

se sídlem Bořivojova 646/50, Kunčičky, 718 00 Ostrava, zastoupena 

////////////////////////////////////////////////////. 

Na základě této skutečnosti došlo s účinností od 06.06.2016 k převodu veškerých práv 

a povinností ze smlouvy o nájmu nebytových prostor č. OBH-NSSČ-2002-7 ze dne 

01.12.2002, ve znění všech později uzavřených dodatků, a to štítové 

stěny domu č. p. 10, Střelniční č. or. 1, který je součástí pozemku parc. č. 13, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z ŠMÍRA-PRINT, s. r. o., IČ 25368915, na ŠMÍRA-

PRINT ENTERPRISES, a. s., IČ 04670329, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
vyrozumět nájemce dle bodu č. 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.09.2016 
  
  

Návrh na individuální řešení bytové situace nájemců bytů č. 4, č. 6, č. 7, č. 8, 
č. 11, č. 13 a č. 14 v domě s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, 
který je součástí pozemku p. č. 2310/7 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, z důvodu zahájení rekonstrukce objektu 
  
Usnesení číslo: 0809/RMOb1418/43/16 

04/OMS/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  ukončit dohodou ve znění VZOR_2014_02, k datu 30.09.2016 nájem bytů 

a) č. 4 v domě s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, který je součástí pozemku p. č. 2310/7 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sjednaný 

s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) č. 6 v domě s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, který je součástí pozemku p. č. 2310/7 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sjednaný 

s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 35 z 43 

c) č. 7 v domě s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, který je součástí pozemku p. č. 2310/7 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sjednaný 

s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

d) č. 8 v domě s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, který je součástí pozemku p. č. 2310/7 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sjednaný 

s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

e) č. 11 v domě s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, který je součástí pozemku p. č. 2310/7 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sjednaný 

s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

f) č. 13 v domě s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, který je součástí pozemku p. č. 2310/7 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sjednaný 

s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

g) g) č. 14 v domě s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, který je součástí pozemku 

p. č. 2310/7 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sjednaný 

s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

////// 

  
2) rozhodla 

  uzavřít po vydání kolaudačního rozhodnutí, nejpozději do 30.09.2016, nájemní smlouvu 

na dobu neurčitou ve znění VZOR_NSB_2016_01, s nájemným ve výši 80 Kč/m
2
/měsíc 

a smluvním ujednáním platným po celou dobu trvání nájmu, že od roku následujícího 

po uzavření smlouvy o nájmu bytu - vždy k datu 1. července daného roku, může pronajímatel 

uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený 

Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok 

a) k bytu č. 2, po rekonstrukci, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 

v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, který je součástí pozemku p. č. 2310/8 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, s podmínkou, 

že uzavře dohodu dle bodu 1) písmeno f) tohoto usnesení 

b) k bytu č. 4, po rekonstrukci, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 

v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, který je součástí pozemku p. č. 2310/8 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, s podmínkou, 

že uzavře dohodu dle bodu 1 písmeno b) tohoto usnesení 

c) k bytu č. 5, po rekonstrukci, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 

v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, který je součástí pozemku p. č. 2310/8 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, s podmínkou, 

že uzavře dohodu dle bodu 1 písmeno a) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 36 z 43 

d) k bytu č. 7, po rekonstrukci, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 

v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, který je součástí pozemku p. č. 2310/8 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

////////////, s podmínkou, že uzavřou dohodu  dle bodu 1 písmeno g) tohoto usnesení 

e) k bytu č. 9, po rekonstrukci, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 

v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, který je součástí pozemku p. č. 2310/8 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, s podmínkou, že uzavře 

dohodu dle bodu 1 písmeno c) tohoto usnesení 

f) k bytu č. 10, po rekonstrukci, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 

v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, který je součástí pozemku p. č. 2310/8 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, s podmínkou, že uzavře 

dohodu dle bodu 1 písmeno d) tohoto usnesení 

g) k bytu č. 11, po rekonstrukci, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 

v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, který je součástí pozemku p. č. 2310/8 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, s podmínkou, že uzavře 

dohodu dle bodu 1 písmeno e) tohoto usnesení
 

  
3) rozhodla 

  
zajistit stěhování nájemců bytů z domu č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4 

v k. ú. Moravská Ostrava a Přívoz, a uhradit náklady spojené se stěhováním nájemcům, 

kteří o přestěhování požádají 

  
4) ukládá 

  
oddělení správy majetku realizovat bod 1) a bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
5) ukládá 

  
oddělení správy majetku - úseku technické správy realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 37 z 43 

Návrh na vydání rozhodnutí ve věci podání žádosti o zrušení vázací doby 
platnosti podmínek pro nakládání s byty postavenými s dotací v letech 1997 
až 2000 a žádosti o výmaz zástavního práva k nemovitostem ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřeným městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0810/RMOb1418/43/16 

04/OMS/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost náměstka primátora Mgr. Radima Babince ze dne 27. 7. 2016, o projednání možnosti 

zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s byty postavenými s dotací a výmaz 

zástavního práva k nemovitostem ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeným 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) rozhodla 

  požádat statutární město Ostrava, radu města o podání žádosti o změnu vázací doby platnosti 

podmínek pro nakládání s byty postavenými s dotací České republiky - Ministestva pro místní 

rozvoj v letech 1997 až 2000 a o výmaz zástavního práva 

a) k bytovému domu s č. p. 845 na ulici Palackého č. or. 71, který je součástí pozemku 

p. č. st. 769 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

b) k bytovému domu s č. p. 846 na ulici Palackého č. or. 73, který je součástí pozemku 

p. č. st. 770 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

c) k bytovému domu s č. p. 374 na ulici Sládkova č. or. 4, který je součástí pozemku 

p. č. st. 2310/7 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

d) k bytovému domu s č. p. 945 na ulici Macharova č. or. 9, který je součástí pozemku 

p. č. st. 943 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

  
3) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 38 z 43 

Návrh na individuální řešení bytové situace ///////////////////////////// - prodloužení 
doby nájmu v náhradním bytě 
  
Usnesení číslo: 0811/RMOb1418/43/16 

04/OMS/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
návrh na individuální řešení bytové situace ////////////////////////, ve znění důvodové zprávy 

  
2) rozhodla 

  a) prodloužit do 31.12.2016 dobu nájmu v bytě zvláštního určení č. 35 sestávajícím z kuchyně 

a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s č. p. 2642 

na ulici Gajdošova č. or. 39a, který je součástí pozemku p. č. 4062 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava a uzavřít s nájemcem - 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek č. 1 

ke smlouvě o nájmu bytu v domě zvláštního určení č. OM-2016-0031 ze dne 30. 3. 2016, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) poskytnout nájemci - ////////////////////////////////////////////////////// slevu z nájmu bytu č. 6 v domě 

s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, který je součástí pozemku p. č. 2310/8 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve výši 100 % nájemného za plochu bytu, nejdéle však do 31.12.2016 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2016 
  
  

Návrh na rozdělení příspěvkové organizace a vznik nové příspěvkové 
organizace v oblasti školství 
  
Usnesení číslo: 0765/RMOb1418/43/16 

05/OŠR/01 

k usnesení č. M1418/1147/16 
k usnesení č. 0571/RMOb1418/38/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

1) rozhodnout o rozdělení Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 10, 

příspěvkové organizace, IČ 61989037, s účinností k 31.12.2016, s tím, že od 01.01.2017 

tato organizace změní název na Základní škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková 

organizace, a zachová si činnosti odpovídající hlavnímu účelu, a to poskytování základního 

vzdělávání, poskytování zájmového vzdělávání, zabezpečování školního stravování žáků 

a dětí, zabezpečování stravování a stravovacích služeb (závodního stravování) vlastním 

zaměstnancům, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 39 z 43 

2) rozhodnout o vzniku nové příspěvkové organizace k 01.01.2017 pod názvem Mateřská 

škola Ostrava, Josefa Lady 6, příspěvková organizace, s činnostmi odpovídající hlavnímu 

účelu, a to poskytování předškolního vzdělávání, zabezpečování školního stravování dětí, 

zabezpečování stravování a stravovacích služeb (závodního stravování) vlastním 

zaměstnancům, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 

3) rozhodnout, že vymezený majetek, práva a závazky Základní školy a mateřské školy 

Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvkové organizace, IČ 61989037, přejdou k 01.01.2017 

na Mateřskou školu Ostrava, Josefa Lady 6, příspěvkovou organizaci, dle zřizovací listiny 

a důvodové zprávy 

  
2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za podmínky kladného 

rozhodnutí dle bodu 1) tohoto usnesení: 

1) zrušit platnou Zřizovací listinu Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 10, 

příspěvkové organizace, IČ 61989037, včetně všech příloh a dodatků 

2) schválit změnu a úplné znění zřizovací listiny Základní školy Ostrava, Ostrčilova 10, 

příspěvkové organizace, IČ 61989037, ve znění přílohy číslo 1 předloženého materiálu 

3) schválit úplné znění zřizovací listiny Mateřské školy Ostrava, Josefa Lady 6, příspěvkové 

organizace, ve znění přílohy číslo 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
místostarostovi městského obvodu Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh 

dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování projektu „Terénní práce 
2017“ 
  
Usnesení číslo: 0766/RMOb1418/43/16 

05/OŠR/02 

k usnesení č. M1418/1108/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  1) radě města 

       souhlasit s podáním žádosti o dotaci v rámci dotačního programu „Podpora terénní práce“ 

pro rok 2017 vyhlášeného Radou vlády ČR pro záležitosti romské menšiny ve spolupráci 

s Úřadem vlády ČR na projekt „Terénní práce 2017“ dle důvodové zprávy 

2) zastupitelstvu městského obvodu 

       rozhodnout o podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu „Podpora terénní práce“ 

pro rok 2017 vyhlášeného Radou vlády ČR pro záležitosti romské menšiny ve spolupráci 

s Úřadem vlády ČR na projekt „Terénní práce 2017“ dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 40 z 43 

3) zastupitelstvu městského obvodu 

       schválit spolufinancování projektu „Terénní práce 2017“ dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu podmíněné získáním dotace z dotačního programu „Podpora 

terénní práce“ pro rok 2017 

  
2) ukládá 

  starostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1a) tohoto materiálu radě města 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.08.2016 
  
3) ukládá 

  místostarostovi Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh dle bodu 1b) a 1c) tohoto materiálu 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 08.09.2016 
  
  

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování projektu „Sociální 
bydlení v bytových domech Božkova 57 a 59“ 
  
Usnesení číslo: 0767/RMOb1418/43/16 

05/OŠR/03 

k usnesení č. M1418/1121/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci v rámci dotační výzvy č. 35 „Sociální bydlení pro sociálně 

vyloučené lokality“ z Integrovaného regionálního operačního programu na projekt „Sociální 

bydlení v bytových domech Božkova 57 a 59“ dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci v rámci dotační výzvy č. 35 „Sociální bydlení 

pro sociálně vyloučené lokality“ z Integrovaného regionálního operačního programu na projekt 

„Sociální bydlení v bytových domech Božkova 57 a 59“ dle důvodové zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu „Sociální bydlení v bytových domech Božkova 57 a 59“ 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné získáním dotace z dotačního 

programu „Integrovaný regionální operační program“ 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 41 z 43 

2) ukládá 

  
starostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1a) tohoto materiálu radě města 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 06.09.2016 
 
 

 

3) ukládá 

  
místostarostovi Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh dle bodu 1b) a 1c) tohoto materiálu 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 20.10.2016 
  
  

Návrh na výjimku ze směrnice SME 2015 - 13 z postupu při zadávání veřejné 
zakázky malého rozsahu na zpracování Studií proveditelnosti a žádostí 
o dotace k projektům Infrastruktura pro ZŠ 
  
Usnesení číslo: 0768/RMOb1418/43/16 

05/OŠR/05 

k usnesení č. 0760/RMOb1418/42/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  přijmout výjimku ze směrnice SME 2015 - 13 Postup při zadávání veřejných zakázek 

pro postup při zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve finančním pásmu B (nad 100 000 Kč 

do 500 000 Kč bez DPH) na zpracování Studií proveditelnosti a žádostí o dotace pro projekty 

Infrastruktra pro ZŠ dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 14.02.2017 
  
  

Návrh na stanovení kapacity školního klubu Základní školy Ostrava, 
Gebauerova 8, PO a návrh změny zápisu údajů v rejstříku škol a školských 
zařízení 
  
Usnesení číslo: 0769/RMOb1418/43/16 

05/OŠR/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace o stanovení kapacity 

školního klubu ve výši 60 žáků, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 42 z 43 

2) souhlasí 

  se stanovením kapacity školního klubu Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková 

organizace, IČ 61933901, v počtu 60 žáků,  a to v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, a to s účinností od 01.09.2016 

  
3) zmocňuje 

  starostku městského obvodu k podpisu dokumentů souvisejících se zápisem změn údajů 

v Rejstříku škol a školských zařízení, dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.09.2016 
  
  

Informace o vyhlášení ředitelského volna na Základní škole Ostrava, 
Gebauerova 8, PO 
  
Usnesení číslo: 0770/RMOb1418/43/16 

05/OŠR/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
oznámení o vyhlášení ředitelského volna ve dnech 01. - 05.09.2016 na Základní škole Ostrava, 

Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

 

Návrh organizačního zabezpečení 12. zasedání Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0812/RMOb1418/43/16 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

které se uskuteční dne 8. září 2016, ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

Revokace usnesení č. 0712/RMOb1418/41/16 ze dne 28.07.2016 
  
Usnesení číslo: 0813/RMOb1418/43/16 

07/OVV/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) revokuje 

  usnesení č. 0712/RMOb1418/41/16 ze dne 28.07.2016 ve věci změny termínů konání 

44. schůze Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 43 z 43 

2) rozhodla 

  
ponechat původní termín konání 44. schůze Rady městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz 08.09.2016 po ukončení zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 31.08.2016 
  
  

Žádost společnosti TARRA pyrotechnik, s. r. o., IČ 49611984, o znovu 
projednání ve věci udělení výjimky z Hlukové vyhlášky 
  
Usnesení číslo: 0814/RMOb1418/43/16 

07/OVV/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti TARRA pyrotechnik, s. r. o., IČ 49611984, se sídlem Hlučínská 1347/3a, 

747 14 Ludgeřovice, o znovu projednání ve věci udělení výjimky z Hlukové vyhlášky 

č. 4/2012 pro konání 4 soutěžních ohňostrojů, které se budou konat v rámci akce Karolina 

„V jiném světle“ a „Mezinárodní festival ohňostrojů“ ve dnech 16.09. a 17.09.2016 ve znění 

přílohy č. 1 

  
2) rozhodla 

  
udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 4/2012 o zabezpečení 

veřejného pořádku omezením hluku, ve znění pozdějších změn a doplňků, společnosti 

TARRA pyrotechnik, s. r. o., IČ 49611984, se sídlem Hlučínská 1347/3a, 747 14 Ludgeřovice, 

k realizaci 4 soutěžních ohňostrojů v rámci akce Karolina „V jiném světle“ a „Mezinárodní 

festival ohňostrojů“, které se budou realizovat ve dnech 16.09. a 17.09.2016, kdy každý den 

proběhnou dva ohňostroje vždy ve stejný čas, tj. ve 21:00 hod. a ve 21:45 hod. 

  
3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele o udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy 

č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku, ve znění pozdějších změn 

a doplňků, k realizaci ohňostrojů ve dnech 16.09. a 17.09.2016 v časech 21:00 hod. 

a ve 21:45 hod. v  oblasti volného prostranství mezi OC Forum Nová Karolina a bývalým 

dolem Karolina (Trojhalí) v rámci akcí Karolina „V jiném světle“ a „Mezinárodní festival 

ohňostrojů“ dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 04.09.2016 
  
  

 


